

SALINAN REKENING KORAN KPR

FT KPR FLPP SJHTR TAPAK

Periode: 1/06/2024 s/d 11/11/2024

Kode Proper : 2435108

BANDA SAKTI LHOKSEUMAWE

Maksimum Kredit : 79,000,000.00

Tgl. Realisasi : 12/09/2014

Jangka Waktu : 240 Bln

Tagihan Terakhir: 7/10/2035

Suku Bunga : 7.25%

Angsuran : 644,700.00

Nomor Rekening: 00040-01-02-000276-3

AIDI NUR

PERUMAHAN MUTIARA RESIDENCE E No. 11

TAMANG HULU

Telp.

Tanggal Kode	Valuta	Mutasi Uraian	Mutasi	Sisa Kredit
		Saldo Awal		79,005,508.00
6/06/24		Tagihan Denda	281,333.00 D	79,286,841.00
7/06/24		Tagihan Bunga	363,053.00 D	79,649,894.00
14/06/24	5492	BAYAR ANGSURAN (AUTO)	10,000,000.00-	79,649,894.00
14/06/24	5492	Pembayaran Bunga	5,508,794.00-K	74,141,100.00
14/06/24	5492	Pembayaran Pokok	4,491,206.00-K	69,649,894.00
6/07/24		Tagihan Denda	167,563.00 D	69,817,457.00
7/07/24		Tagihan Bunga	363,054.00 D	70,180,511.00
6/08/24		Tagihan Denda	146,319.00 D	70,326,830.00
7/08/24		Tagihan Bunga	363,054.00 D	70,689,884.00
6/09/24		Tagihan Denda	156,634.00 D	70,846,518.00
7/09/24		Tagihan Bunga	363,053.00 D	71,209,571.00
6/10/24		Tagihan Denda	161,574.00 D	71,371,145.00
7/10/24		Tagihan Bunga	363,054.00 D	71,734,199.00
6/11/24		Tagihan Denda	176,298.00 D	71,910,497.00
7/11/24		Tagihan Bunga	363,053.00 D	72,273,550.00
8/11/24	5492	BAYAR ANGSURAN (AUTO)	13,000,000.00-	72,273,550.00
8/11/24	5492	Pembayaran Bunga	6,825,218.00-K	65,448,332.00
8/11/24	5492	Pembayaran Pokok	5,214,345.00-K	60,233,987.00
8/11/24		Cr Advance Payment	960,437.00-	60,233,987.00

CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN (11/11/2024)

PEMBAYARAN DIMUKA:	960,437.00	KEWAJIBAN DENDA :	4,751,989.00
SISA POKOK :	56,715,671.00	DENDA BERJALAN :	191,988.00
KEWAJIBAN POKOK :	0	BUNGA BERJALAN :	3,523,608.00
KEWAJIBAN BUNGA :	0	BIAYA LAIN-LAIN :	0
KEWAJIBAN :	0.00 ANGSURAN		

AGF

BANDA ACEH, 11/11/2024

PT. BANK TABUNGAN NEGARA
Cabang KFO BANDA ACEH

Terima kasih kami ucapkan atas partisipasi
Saudara dalam membayar angsuran KPR secara
tertib dan teratur.

S. E. & O.